[bookmark: _GoBack]关于做好2022-2023学年第一学期
课堂教学质量评价暨课外课业指导评价工作的通知

各教学单位：
为进一步完善教学质量评价，除常规的课堂教学质量评价（以下简称学生评教）外，从本学期开始增加“课外课业指导评价”模块。根据学校教学工作安排，本学期学生评教和课外课业指导评价于11月28日开始。现将有关事项通知如下：
一、评价对象
本学期开设课程的任课教师。
二、评价内容
1. 课堂教学质量评价：即学生评教，学生对任课教师的课堂教学质量进行评价。（评价指引见附件1）
2. 课外课业指导评价：学生对任课教师利用上课以外时间，通过批改课外作业和答疑解惑等方式指导学生课业情况的评价。
（评价指引见附件2）
三、评价时间
11月28日（周一）—12月11日（周四）共14天。
四、评价方式
学生使用教务系统进行学生评教和课外课业指导评价。学生在浏览器中输入教务系统网址：http://jwgl.gwng.edu.cn，或点击学校官网底部“教务管理”，使用个人账号及密码登陆，分别进入“教学评价-课堂教学质量评价”和“教学评价-课外课业指导评价”，在两个模块中逐一对每门课程的任课教师进行评价。
五、有关要求
请各教学单位组织全体学生全员评价，并做好评价前的动员工作，及时将评价时间、方式及评价指引等通知到每位学生，提高学生评价的参与度，确保评教结果的客观性。
六、注意事项
1.学生评教和课外课业指导评价，需分别对所有课程的任课教师都评教完后才能提交。（评教系统中出现的所有教师均需评价）
2.学生评教和课外课业指导评价工作结束后，系统会分别去除每门课程分数的前后10%，自动统计出各门课程任课教师的课堂教学质量评价分数及课外课业指导评价分数。
3.建议学生使用校园网进行评教。
4.对每门课程任课教师打分不能全部选择A或全部选择E。
5.对主观评价等需填写评语的模块请勿复制粘贴，否则会导致评价被限制。
6.如忘记教务系统密码，密码取回步骤如下：
步骤一 ：激活个人企业邮箱。学生访问：https://www.gwng.edu.cn/wlzx/2020/1109/c574a54757/page.htm，根据学生邮箱使用说明,激活个人企业邮箱。
步骤二：学生访问教务系统链接http://jwgl.gwng.edu.cn，在登陆页面输入用户名为学号，点击“忘记密码”，进入“找回密码”页面，输入个人账号（学号），点击“下一步”，选择“通过密保邮箱”，点击“下一步”，根据个人企业邮箱接收到的验证码重置新教务系统的密码。
七、其他事项
各教学单位在组织学生评教过程中发现任何问题，请及时与教
务处教研评估科联系。
联系人：赖惟肖 刘宏超
联系电话：22245610
附件1：课堂教学质量评价指引
附件2：课外课业指导评价指引

广东外语外贸大学南国商学院教务处
2022年11月28日

附件1：
课堂教学质量评价指引

1、 登录教务系统（http://jwgl.gwng.edu.cn）
1. 登录成功：
①点击教学评价
②点击课堂教学质量评价
[bookmark: 图片 1]
[image: 586d013917bda6722e744ec1c2c904c]

2. 等待5秒钟后，点击已阅读，开始评教。
[bookmark: 图片 2][image: IMG_257]

2、 开始评价：
①选择本学期所上的课程
②填写客观评价与主观评价
③进行主观评价与评语填写
④点击提交按钮
[image: IMG_258]
[bookmark: 图片 6][image: IMG_259]

附件2：
课外课业指导评价指引

一、登录教务系统（http://jwgl.gwng.edu.cn）
登录成功：
①点击教学评价
②点击课外课业指导评价
[image: 95c8f997b324fb9c76526253fad90b7]

二、点击未评价课程进行评价
[image: f48d91e476ef91e93d181bb0b7353b3]

三、填写评价
[image: 0d561114318d42c36539780ebb7ac40]
[image: 0f91f4709ce702f54b5e5c80e8ea64f]
四、全部课程评价完毕即可

image7.png
FOER: TR

BB EREETN TR SSEA !

|5 SIWEM (A109; BT.59; C59; D2.5%; E05)

* 1.1, FREFFHERE S SA TR NE S AR R ZHE
»

*12, FITHERERBARRE, HERNRIE
»

* 1.3, TR MR RSN R KA R AR EE
»

image8.png
[ =miFn

* 21, BRI TRERNRIES A EATARN?

»

(=)
i
il

b

(0-500%)

HSeE A mEiRET

image1.png
I HRINBINERF BER

mamE.  meer.  sE.  mema- o0 @
werenern] ~> Q)
FHORIF B RLESF u

AEEE
BFEERIE

image2.png
REH
H-BHENREES, REENRELTERRERT . TEFFRL/LSHHE, RGO AE, SREREERENOTE. FERT, Bl
ZEREMPUENR, ERENOESNR, ENEFEALERESRENRELE. THHERELERESENANAENEMETE, 2E8R—TH8E
BHZRE. HTAERRHZREIE & ERT

HMEARMERNENRSRRAERENESRE, HoZIEALTNLTOTEEN.

: A-1004F. B-T3%r. C-30%r. D-254r. E-04r-

ZF A EEERAATA DR, FETSITETE, BRI
EWFHAEAERENABL. FHELEREEEZEN, AEHERNAREEEE T -2 2B RATS.

IHRMENRAEEERERAERELESFETL

EESUME  RECHE

image3.png
A 0 (DR 85 0 TR,
RO IR,

WS R RSB AT
EFs mrormmses

ORI TN

PRI (20W)

QXIBUTEATIFN

WS B i
T (2021-2022-1)T, . ATEE | =mi®n (A1055 ; B7.55 ; C5%5 ; D255 ; E:
FE (202120221} WIX09023 FEXFEES CEEEETRRNFIEN, HEIRETT OA(100) OB(75) OC(5) OD(25) OE(0)

(2021-2022-1)-ZYBO0S026 ESIEESE

(202120221 2YB0S122. BEFE “BEmEEN  EEREEA , 8 OA(100) OB(75) OcC(s0) OD(25) OE(0)

(2021-2022-1)-ZYX05106 BTSSR

)

)

’ - CHFESESsE , BEEE.
(2021-2022-1)-ZYX05343. =347

)

)

)

OA(100) OB(75) OcC(50) OD(25) OE(0)

(2021-2022-1)-2YX05411: FARE (2R BFATESE , WEAT. OA(100) OB(75) OC(5) OD(25) OE(0)
(2021-2022-1)-ZYX05444 SHCZZEE
(2021-2022-1)-8JB00012- ElksEgs(4) CEEERINATAR THRBEFES ¥, OA(100) OB(75) OcC(50) OD(25) OE(0)
T g
W< EXETIOIC ERMFEETRASSNEE, ARSES. OA(100) OB(75) OC(5) OD(25) OE(0)
wEye, BUPENEN, BN, FRAEMHRL. OA(100) OB(75) OC(5) OD(25) OE(0)
HFERE , BRI, OA(100) OB(75) OC(5) OD(25) OE(0)
BEEEE , HERERT. OA(100) OB(75) OC(5) OD(25) OE(0)

CFENESEFEETRERS. OA(100) OB(75) Oc(50) OD(25) OE(0)

image4.png
T =
AR E R 7 /500 [10,500]

@iﬁ?i’azxﬂﬁz{ﬁ'—i iEFﬁ:.itHE 0/500 | [10,500]

-1m;,mmmw§az$ﬁmsmﬁﬂum—&y

0/500 | [0.500]

t

H
i
s

@

g% [ ==

image5.png
o] FRINBNERF R ER e

pans- mser- s assa- [sewn P O
)

FHORIF SRS ] u

AEEE
BFEERIE

image6.png
IR CRATE: 202245115138-20224115258
FRNBILRTE): 20224511524 09:04:37

(2022-20° LR

i=— @
o
;f o
: (2)
:

i

(2022- 28—

'
:

6 |
(2022 7 m—

e
;